REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

} } KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES

Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 (¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:

Mirémbajtja ¢ Hixhenés Publike ( Procedur e Negociuar)
Numri i aktivitetit te prokurimit: 617-2018-103-2-2-5

Nr. | Emri dhe adresa e ()pemlm'ltll—l:(;n;l;li(_ - Vlera totale e ofertés
1. | K. Regj. e Mbeturinave " Pastértia " SH.A. 42,000.00€

Rezultati i aktivitetit t& prokurimit:
Komuna Shtime shpérblen me kontraté : K. Regj. e Mbeturinave " Pastértia " SH.A.

né vleré totale té ofertés : 42,000.00€

Emri dhe mbiemri i ZP}’:

Havé QARRI Data: 19.10.2018




Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém
Komuna e Shtimés

N

Daté: 19.10.2018
” K. Regj. e Mbeturinave " Pastértia " SH.A.

Nr i Prokurimit 017-18-7643-2-2-5

Nri brendshém 617-2018-103-225

Titulli : Mirémbajiju ¢ Hiviiends Pubiike ¢ Procedur ¢ \ egociuar)

l/e nderuar(a) Z.

Faleminderit q& morét pjesé né procedurén e lartshénuar té prokurimit publik. Procedura éshté
udh€hequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, , i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237 ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Tenderi juaj éshté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave t& dhéna né njoftimin pér
kontrate dhe né dosjen e tenderit.

Kemi kénaqésing t& ju njoftojmé se ju keni dorézuar renderin me ¢mimin mé 1€ ulét si pérgjigje
ndaj njofiimit 1¢ kontratés pér aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Juve ju €shié dhéné kontrata me ¢mimin e saktésuar né tenderin tuaj 42,000.00 euro dhe né
pajtim me afatet dhe kushtel e dosjes s¢ tenderit.

Dhénia ¢ kontratés &shté e pérkohshme dhe nuk perbén njé marréveshje kontraktuale deri né
skadimit te intervalit, gjaie (¢ cilit_ofertuesit ¢ puasuksesshém mund (¢ kérkojné shqyrtimin e

vendimit. A ¥§\‘
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
~ KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

NJOFTIM PER KOMISIONIN RREGULLTIVE Tk
PROKURIMIT PUBLIK

Sipas Nenit 35.1 ¢ Ligjit t¢ Prokurimit Publili Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-
068 dhe ligjin Nr. 05/L-092
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Lénda Njoftim pér pérdorimin e pr&%"s sé)qug,eiuar pa publikim
t€ njoftimit pér kontraté L
Titulli i aktivitetit t¢ prokurimit “Ndertimi i shkolles fillore ne Muzeqine ne Komunen e
Shtimes”” (Puné shtesé)
P e -617-2018-106-525 -5
Data 17.10.2018

Sipas nenit 35.2 (& LPP, autoriteti kontraktues, pa ndonjé qéllim pér & diskriminuar kundér apo né favor
t€ ndonjé operatori ekonomik, ka pérdorur Procedurén e Negociuar pa publikim t& Njoftimit pér
Kontraté. Arsyeja pér marrjen e kétij vendimi: vendosni shenjén né kutin e duhu

4
Neni 35.2.1(i): arsye objektive dhe (& detyrueshme teknike ose artistike

]

Neni 35.2.1(ii): mbrojtjes s¢ (& drejlave & pronés intelektuale apo industriale apo t& drejtave ekskluzive

]

Neni 35.2.1(iii): cmergjencave ckstreme qé jané shkaktuar nga ngjarje objektivisht & verifikueshme té cilat
nuk kan€ pasur mundési (& parashikohen me arsye nga autoriteti pérkatés kontraktues

L]

Neni 35.2.2(i): dérgesu shiest nga [urnizuesi origimal kur dérgesa (¢ tilla shtes¢ jand zévendésim i
produkteve apo instalimeve paraprake

]

Neni 35.2.2(ii): blerjen ¢ mallrave né njé reg mallrash. vend-shkémbim mallrash apo platformé ose sistem té

ngjashém treglar.
Neni 35.2.3(i): nj¢ kontralé pér shérbime (¢ pason nga njé konkurs i projektimit

' Neni 35.2.3(ii): & drejte ekskluzive pér t& ofruar shérbime té tilla
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